
VARTA SILVER DYNAMIC

VARTA SILVER DYNAMIC – NEJVYŠŠÍ VÝKON PRO NEJVYŠŠÍ
POŽADAVKY.
  

  

      

  

      

  

  

Top  produkt tria dynamic přivádí k údivu svými  vnitřními hodnotami:  spolehlivé napájení i
přinadprůměrném množství  spotřebičů, výjimečně  vysoký výkon při startu za studena i za 
extrémních podmínek a maximální  rezervy kapacity. Tento výrobek  nasazuje laťku, která
přesahuje dokonce  požadavky mezinárodních výrobců  automobilů.

  

VÝHODY SILVER dynamic:

    
    -  Pro vozidla s obzvláště vysokými požadavky na výkon  
    -  Ideální při mnoha elektrických spotřebičích  
    -  High-End produkt na trhu  
    -  Optimální pro dieselové motory  
    -  Delší životnost díky PowerFrame  

  Technická data
  

PDF Download

 1 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=76&amp;Itemid=85
http://www.varta-automotive.cz/fileadmin/templates/downloads/cz/Folder/Folder_car.pdf


VARTA SILVER DYNAMIC

  

 2 / 2


